
نــایب رئیــس ســندیکای کنســرو
ایران: قیمت جدید رب گوجه اعلام
شد، ابلاغ نشد/ تولیدکنندگان با

قیمت جدید جریمه میشوند!

مسعود بختیاری گفت: باوجود اینکه وزارت جهاد کشاورزی و سازمان
حمـایت بـا قیمـت جدیـد رب گـوجه فرنگـی مـوافت کـرده انـد امـا

تولیدکنندگان به دلیل عدم ابلاغ قیمت جدید جریمه میشوند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم؛ در حالی که نیمه تیر ماه سال جاری عباس عسکرزاده معاون
توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با ارسال نامه ای به صدیف بیک
زاده سرپرسـت سازمـان حمـایت مصـرف کننـدگان و تولیدکننـدگان  از
موافقت با افزایش قیمت رب گوجه فرنگی با قیمت  ۴۵ هزار تومان خبر
داد که نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران گفت این موضوع با
وجود موافقت وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حمایت از مصرف کنندگان
و تولید کنندگان هنوز در ستاد تنظیم بازار تعیین تکلیف نشده

است. 

 پیش از این هر قوطی رب گوجه فرنگی ۸۰۰ گرمی قیمت یکسان نداشت و
بر اساس مشاهدات میدانی 35 تا ۳۹ هزار تومان  به فروش می رسید که
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کماکان برخی از برند ها محصول خود را با این قیمت به فروش می
رسانند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در این نامه اظهار داشت: با در نظر
گرفتن افزایش هزینههای تولید، با افزایش قیمت مصرف کننده رب گوجه
فرنگــی در چــارچوب ضوابــط و مقــررات آن سازمــان مــوافقت
مینماید. وی حتی در خواست کرده بود که در راستای حفظ آرامش بازار
و تداوم عرضه رب گوجه فرنگی مقرر کنید این اصلاح قیمت با قید

فوریت انجام شود.

مســعود بختیــاری، نــایب رئیــس ســندیکای کنســرو ایــران اظهــار
داشت:  باوجود اینکه وزارت جهاد کشاورزی قیمت کنسرو رب گوجه
فرنگی را ۴۵ هزار تومان پیشنهاد کرد و آن را به سازمان حمایت
برای ابلاغ اعلام نمود اما از آنجا این کالاها مشمول قیمت گذاری
پیشینی شدند، عملا امکان ابلاغ قیمت این محصولات در سال جدید فراهم

نشد.

وی افزود:قیمت گذاری پیشینی از اردیبهشت ماه در مورد کنسروهای رب
گوجه فرنگی و ماهی تون اعمال شده است.

نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران ادامه داد: قیمت ماهی تون
در سال جاری بیش از ۵۰ درصد و قیمت روغن نیز تا ۵۰۰ درصد  افزایش
یافته است و در این شرایط نمی توان کنسرو آن را با قیمت قبل به

فروش رساند. 

وی تصریح کرد: در سه ماه اخیر سندیکای کنسرو پیگیر ابلاغ قیمت
واقعى محصولات کنسرو ماهی تون و رب گوجه فرنگی  بوده و با مسئولان
مختلف جلسات بدون نتیجه داشته است این شرایط باعث شده که برخی از
صنایع دست از تولید بکشند یا اینکه محصولات خود را با قیمت جدید

عرضه کنند و مشمول جریمه سازمان تعزیرات حکومتی شوند.

بختیاری گفت: حتی به درخواست شفاهی وزارت جهاد کشاورزی تولید
کنندگان برای اینکه بازار با کمبود مواجه نشود اقدام به تولید
محصولات خود با قیمت جدید کردند که در نتیجه آنها نیز جریمه شدند.

نایب رئیس سندیکای کنسرو ایران همچنین درباره قیمت جدید کنسرو
ماهی تون اظهار داشت: قیمت هر قوطی کنسرو تون ماهی ۳۵ هزار تومان
است که بر اساس آنالیزی که ارائه داده ایم قیمت جدید ۴۴ هزار و

۹۰۰ تومان خواهد بود.
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